Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №2» города Велижа Смоленской области

(МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа)

П Р И К А З

от   23 августа 2024 года                                                          № 209   - О

Об утверждении штатного расписания

Центра образования естественно-

научной направленности «Точка

роста» в МБОУ «Средняя школа №2»

города Велижа в 2024/2025 учебном

году

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 18.12.2020г. №959-ОД «О реализации мероприятий

комплекса мер ("дорожной карты") по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей "Точка роста" в Смоленской области», на основании

анализа деятельности за 2023/2024 учебный год и приоритетных направлений

развития на 2024/2025 учебный год

приказываю:

1. Утвердить штатное расписаниеЦентра образования естественно-научной

направленности «Точка роста» на базе МБОУ «Средняя школа №2»

города Велижана 2024/2025 учебный год(приложение).

2. Разместить утвержденное расписание на официальном сайте школы в

разделе «Центр образования «Точка роста» (ответственное лицо:

Банькова Н.В.)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Кириллова Т.И.

С приказом ознакомлены:

Кириллова Т.И.

Нахаева М.И.

Колобова Г.М..

Банькова Н.В.

Колуканов О.В.

Глыжо И.В.

Ильиных А.А.

Гайдукова О.И.

https://disk.yandex.ru/i/yKaCBLkothPFow
https://disk.yandex.ru/i/yKaCBLkothPFow
https://disk.yandex.ru/i/yKaCBLkothPFow
https://disk.yandex.ru/i/yKaCBLkothPFow
https://disk.yandex.ru/i/yKaCBLkothPFow

Сергеева С.Н.

Шиманова Л.А.

Гмызина Н.В.

Дадонова Е.П.

Григорьева А.В.

Коваль Е.С.

Береснева С.В.

Никифорова Е.И.

Сафонова Т.Е.

Валикова Л.В.

Витина Е.Д.

Приложение

к приказу по МБОУ «Средняя школа №2»

города Велижа от  № - О

Штатное расписание

Центра образования естественно-научной направленности «Точка

роста» в МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа

Категория персонала Позиция (содержание

деятельности)

Кол-во штатных

единиц

Управленческий персонал руководитель 0,5 ставки

Основной персонал

(учебная часть)

педагог-организатор 1,5 ставка

Педагог

дополнительного

образования

1,5 ставки

		2024-08-23T22:21:52+0400
	Кириллова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью